
UnivIS - Raumplan U2/01.30 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
13.4.2015

08:00 - 10:00

Heiliger Raum und Ereignisort.
Kirchen und ihre Nutzung in
Geschichte und Gegenwart

Wünsche

Di
14.4.2015

08:15 - 09:45

Urdu I
Rosenbaum

14:00 - 16:00

Ü Lektüreübung Claudian, De raptu
Proserpinae

Schauer

16:15 - 17:45

Orientalismus und Okzidentalismus
Haag-Higuchi

18:00 - 20:00

Übung für Lehramtsstudierende:
Reflexionen zum RU und zur Rolle
und Person der Religionslehrerin/des
Religionslehrers

Höger

Mi
15.4.2015

08:00 - 10:00

Sem AT: Deuterojesaja: ein Buch, ein
Prophet, eine Botschaft, eine neue Art
alttestamentlicher Theologie?

Zeilmann

10:00 - 12:00

Deutsch: Vortrag und Diskussion 3
(Frau Jensen)

Jensen

12:00 - 14:00

Tutorium Essaykurs
N.N.

14:00 - 16:00

"Happy, happy, happy": Die Suche
nach Glück - traditionell religiös und
postmodern zugleich?

Höger

16:00 - 18:00

Narrative Theologie des Judentums:
Die Pessach-Hagada

Deusel

Do
16.4.2015

08:00 - 10:00

Ü Übungen zur griechischen
Grammatik und Stilistik I

Pflaum

10:15 - 11:45

Türkisch II a: Grammatik
Yüksekkaya

12:00 - 14:00

Arabisch II a
Kabra

14:00 - 16:00

Griechisch: Bibel-Griechisch (Hr.
Souga Onomo)

Souga Onomo

18:00 - 20:00

Deutsch: Intensivkurs für
ausländische Studierende 2

Avram

Fr
17.4.2015

12:00 - 16:00

Kant Kritik der reinen Vernunft II
Wienmeister

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 13.4.2015 bis 19.4.2015

Einzeltermine vom 13.4.2015 bis 19.4.2015

Stand: Montag, 22 Juli 2024 23:29:28


