UnivIS - Raumplan U2/01.30

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 13.4.2015	Di 14.4.2015	Mi 15.4.2015	Do 16.4.2015	Fr 17.4.2015
08:00	08:00 - 10:00 Heiliger Raum und Ereignisort. Kirchen und ihre Nutzung in	08:15 - 09:45 Urdu I	08:00 - 10:00 Sem AT: Deuterojesaja: ein Buch, ein Prophet, eine Botschaft, eine neue Art	08:00 - 10:00 Ü Übungen zur griechischen Grammatik und Stilistik I	
09:00	Geschichte und Gegenwart Wünsche	Rosenbaum	alttestamentlicher Theologie? Zeilmann	Pflaum	
10:00			10:00 - 12:00 Deutsch: Vortrag und Diskussion 3 (Frau Jensen)	10:15 - 11:45 Türkisch II a: Grammatik	
11:00			Jensen	Yüksekkaya	
12:00			12:00 - 14:00 Tutorium Essaykurs N.N.	12:00 - 14:00 Arabisch II a <i>Kabra</i>	12:00 - 16:00 Kant Kritik der reinen Vernunft II <i>Wienmeister</i>
13:00					
14:00		14:00 - 16:00 Ü Lektüreübung Claudian, De raptu Proserpinae	14:00 - 16:00 "Happy, happy, happy": Die Suche nach Glück - traditionell religiös und	14:00 - 16:00 Griechisch: Bibel-Griechisch (Hr. Souga Onomo)	
15:00		Schauer	postmodern zugleich? Höger	Souga Onomo	
16:00		16:15 - 17:45 Orientalismus und Okzidentalismus	Narrative Theologie des Judentums: Die Pessach-Hagada		
17:00		Haag-Higuchi	Deusel		
18:00		18:00 - 20:00 Übung für Lehramtsstudierende: Reflexionen zum RU und zur Rolle und Person der Religionslehrerin/des		18:00 - 20:00 Deutsch: Intensivkurs für ausländische Studierende 2 Avram	
19:00		Religionslehrers Höger		Aviani	